



DEN NORSKE KYRKJA

Ulstein sokneråd - Ulstein kyrkjelege fellesråd

Møteprotokoll for Ulstein sokneråd - Ulstein kyrkjelege fellesråd

Tid: 17.08.2022 kl. 19:00

Stad: Kyrjekontoret

Frammøtte:

Odd Arne Vikebakk	Leiar
Karianne Sveen Orvik	Medlem
Bodil Muren Voldsund	Medlem
Karete Malen Nasset	Medlem
Lidbjørn Vattøy	Medlem
Hannelore Måseide	Medlem
Margit Lovise Holte	geistleg representant
Knut Erik Engh	kommunal representant
Kristian Osnes	4. vara
Åsmund Lunde	3. vara

Forfall:

Annelise Kleven Godø	Nesteleiar
Cecilie Frantsen Skeide	Medlem
André Sæter	1. vara
Christfried Kaul	sekretær

Saker handsama på møtet:

Saksnr	Uoff	Tittel	Sakshandsamar
F-2022/31		Stilling som kantor frå hausten 2022 av	212.0
S-2022/32		Arbeid i Ulstein kyrkjelyd	309.0
S-2022/33		Konsert i Ulstein kyrkje hausten 2022	354.0

Meldingar:

S016 Arbeid med integrering av flyktingar

Både Ulstein KFUK-KFUM og soknet har fått midlar til å halde fram og vidareutvikle sitt gode arbeid med integrering av flyktingar frå Ukraina. Dette vil gi oss rom til å knyte til oss litt personelle ressursar i haust til at dette ikkje går på bekostning av det vanlege arbeidet i soknet. Vi kan hente inn nokre ressursar innanfor diakonifeltet og barne- og ungdomsarbeid.

S017 Avskjedskonsert for og med Ståle Helvig

Planer er lagt for ein flott konsert 01. september kl. 19:00 med mange aktørar. Kakebord og muligheiter for helsingar på Fredheim etter konserten. Overrekking av soknet sin avskjedsgåve.

felles gåve: klassisk konsert

S018 Vidare drift av Byggekllossen open barnehage frå hausten av

Det er ingen tilsett for tida til å drive Byggekllossen open barnehage vidare slik den var før sommaren 2022. Administrasjonen ønskjer å følgje opp vedtaket frå sak 22-2022 og sjå vidare drift i haust i samanheng med tiltak for integrering av flyktingar og med ei fornya satsing saman med KFUK-KFUM for aldersgruppa 25-40 / barnefamilier.

Ulsteinvik, 05.09.2022

F-SAK 2022/31 Stilling som kantor frå hausten 2022 av

UTGREIING

Vedlegg:

utkast til utlysingstekst kantor / kyrkjemusikar

Stilling som kantor har vore lyst ut fire gongar sidan 2019 utan at vi har fått oss ny kantor. Siste gong har utlysingsteksten opna for nye måter å tenkje kantorstillinga på. Heller ikkje dette grepet har gitt oss ønskja resultat.

Administrasjonsutval foreslår difor å lyse ut stilling som ei heil stilling igjen. Med tanke på at vi er inne i ein fase der vi treng å løyse oppgåvene med vikarar er det viktig å kome fort i mål med tilsettinga og vi treng å gjere det kjent at vi framleis treng ein kantor. På den andre sida er tidspunktet rett etter sommaren ikkje det beste, slik at ein også bør vere open for søkjarar si\m først kan tiltre stillinga ved årsskifte, eller til og med sommaren 2023.

Administrasjonsutval foreslår også at det blir drøfta med andre fellesråd om det kan vere aktuelt for å samarbeide om organisttenester opp til 20% slik at det kan vere rom for å knyte til seg ressursar til å drive musikalske prosjekt i kyrkjelyden.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd lyser ut stilling som kantor / kyrkjemusikar i 100% med søknadsfrist 01. oktober 2022.

HANDSAMING

Innspel til annonsen og annonsering:

- Administrasjonen bør få friheit til å vurdere alternative former for rekruttering enn sjølve annonsering.
- Formuleringa med uformelt samarbeid med andre fellesråd bør takast ut av annonsen
- Krav om språket bør formulerast litt meir open: t.d. ...må kunne kommunisere på norsk – alternativt å styrke heile setninga.
- Annonsefristen bør vere litt lenger ut i oktober.

VEDTAK

Ulstein kyrkjelege fellesråd lyser ut stilling som kantor / kyrkjemusikar i 100% med søknadsfrist 15. oktober 2022.

S-SAK 2022/32 Arbeid i Ulstein kyrkjelyd

UTGREIING

Vedlegg:

Notat om føreslegne tiltak etter felles møte mellom Ulstein KFUK-KFUM og Ulstein sokn.

Notat om Barnas kyrkje

Det var eit inspirerande møte mellom Ulstein sokn og Ulstein KFUK-KFUM med gode samtaler og mange gode konkrete tiltak som kan setjast i gang. Vi ønskjer å halde samtalen i gang om korleis nye initiativ vil setje preg på kyrkjelyden sitt arbeid og sine planer framover.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til vedtak.

HANDSAMING

Notat om Barnas kyrkje viser at det skjer noko nesten kvar søndag for barnefamilier. Dette treng vi å kommunisere godt saman gjennom KFUK-KFUM, søndagsskulen og kyrkja.

Det er gledeleg at mange som var med på møtet har allereie sagt seg villige til å engasjere seg i ulike tiltak som familieleir, tiltak for unge vaksne utan barn og familiesamlingar.

For ikkje å miste den positive energien er det viktig at mest mogleg blir konkret i løpet av haustsemesteret.

Tiltaksmidlane for integrering gir oss muligheter å utvide arbeidet vårt.

Som det også blei nemnt på møtet er det viktig at tiltaka blir til gjennom eit samarbeid mellom stab, frivillige og tilsette som treng å jobbe saman for å få initiativet satt ut i liv. Soknerådet treng å ta ei meir aktiv rolle for at tiltaka blir satt i gang.

VEDTAK

Soknerådet vil engasjere seg i prosessen og følgje den opp på møta framover.

S-SAK 2022/33 Konsert i Ulstein kyrkje hausten 2022

UTGREIING

Vedlegg:

*Særutskrift SR- vedtak 2016-31. Rutiner ved godkjenning av konsert i Ulstein kyrkje
Konsertforespørsel Mosaic*

Følgjande konsert er planlagt hausten 2022:

- 01.09. Avskjedskonsert Ståle Helvig
- 21./22.10. HDU - kyrjekonsert (årleg, tidspunkt usikker)
- 06.11. Jazz & Koral
- 18.11. Gospelnight Ten Sing
- 27.11. Julekonsert Con Moto
- 11.12. Julekonsert Wenche Myhre
- 18.12. Vi syng jula inn
- 22.12. Julenattiné

Mosaic har hatt julekonsert i Ulstein kyrkje tidlegare og det er flotte konsert dei leverer. Sjølv om koret ikkje tek honorar er det ein del utgifter knytt til konsert med reise, lyd og lys og litt arbeid med å skaffe overnatting i private hjem. Sist var det 160 solgte billetter som var naudsynt for å dekke kostnadene.

Koret kan muligens inspirere lokalmiljøet med tanke på korarbeid. Det trengst ei vurdering om juleprogrammet blir for tett og om konserten går på bekostning av andre konsert i tidsromet. Vi treng også å vurdere den økonomiske risikoen som er knytt til konserten med MOSAIC.

FRAMLEGG TIL VEDTAK

Saka blir lagt fram utan framlegg til vedtak

HANDSAMING

Det er gledeleg at det vil vere mange konsert i kyrkja framover.

Konsertforespørsel frå MOSAIC: vi har ingen vaksenkormiljø å støtte oss til i kyrkjelyden som kunne få auke interessen og høg nok publikumstal på ein slik konsert. Da blir det vanskeleg å få det til å gå rundt økonomisk, men også ut frå dei praktiske ting som må ordnast med overnatting blir det litt krevjande. Fordelen med MOSAIC er at koret vil kunne trekke interessere eit anna publikum enn dei andre konsert i haust. Å invitere MOSAIC på eit seinare tidspunkt vil kunne vere aktuelt.

VEDTAK

Soknerådet tek lista over konsert i haust til vitande, og vurderer ein konsert med MOSAIC aktuell på eit seinare tidspunkt.